
M ě s t s k ý   ú ř a d   B l a t n á 
odbor výstavby a územního plánování 

třída T.G.Masaryka 322,  388 11  Blatná 
tel. 383 416 153 e-mail:mares@mesto-blatna.cz 

 

*mublx009rf3h* 
 

MUBLX009RF3H 

     
     
    

Obec Tchořovice 
Tchořovice 77 
388 01  Blatná 

 
    

     
Spis.značka vyřizuje  V Blatné dne  
OVÚP/4785/2019/KK Ing. Tomáš Mareš  6.6.2019  
Číslo jednací 
MUBL  8392/2019 

    

 
 

 

OZNÁMENÍ 
O MOŽNOSTI SEZNÁMIT SE S PODKLADY 

ROZHODNUTÍ 
 
 
Obec Tchořovice, IČO 00667871, Tchořovice 77, 388 01  Blatná, 
kterou zastupuje SATHEA VISION s.r.o., IČO 24184870, Studentská 541/3, 160 00  Praha 6 

(dále jen "žadatel") podala dne 2.4.2019 a dne 5.6.2019 naposledy doplnila žádost o vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby: 

“Výstavba VO Tchořovice - severní část“ 
Tchořovice 

 

na pozemcích st. p. 21, 22, 35, parc. č. 21/2, 21/8, 29/2, 39, 59/1, 59/24, 59/59, 1506/2, 1508/2, 1509/1, 
1509/2, 1514/1, 1515/2, 1515/3, 1515/4, 1515/6, 1515/10, 1515/13, 1515/14, 1515/15, 1518/1, 1518/2, 
1518/8, 1531, 2528, 2631 v katastrálním území Tchořovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní 
řízení. 
 

Stavba obsahuje umístění nového veřejného osvětlení.  

 
Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 
1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") oznámil dne 6.5.2019 zahájení územního řízení ve věci 
stavby “Výstavba VO Tchořovice - severní část“. Dne 27.5.2019 podal námitku účastník řízení Václav 
Vokurka. Žadatel na námitku reagoval doplněním projektové dokumentace o “Dodatek k souhrnné 
technické zprávě č. 1“. Žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby byla naposledy doplněna 
5.6.2019.  

 
Na základě výše uvedeného stavební úřad informuje o možnosti seznámit se s podklady územního 
řízení. Účastníci se mohou seznámit s podklady řízení v termínu do 5-ti dnů ode dne obdržení tohoto 
oznámení. Do podkladů rozhodnutí je možno nahlížet na stavebním úřadě v úředních dnech Po a St 7.30 -
12.00, 13.00 - 17.00 hod a Pá 7.30 – 12:00 hod. 

 



Č.j. MUBL  8392/2019 str. 2 

 
Poučení: 
 
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění.  
 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Václav Koubek 
vedoucí odboru výstavby a ÚP 

MěÚ Blatná 
  
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:……………….  Sejmuto dne:………………… 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:  

 
 
 

 

Obdrží: 
I. účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu (dodejky) 
SATHEA VISION s.r.o., IDDS: e7p7khb 
 
II. účastníci územního řízení dle (§85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dodejky) 
Josef Blovský, Spálená č.p. 404, 388 01  Blatná 
Jaroslav Čadek, Tchořovice č.p. 47, 388 01  Blatná 
Veronika Dušková, Tchořovice č.p. 99, 388 01  Blatná 
Taťjana Fremlová, Tchořovice č.p. 98, 388 01  Blatná 
Jakub Horák, Tchořovice č.p. 99, 388 01  Blatná 
Jiří Klail, Škrétova č.p. 1028, 252 30  Řevnice 
Emilie Klailová, Škrétova č.p. 1028, 252 30  Řevnice 
Alois Křenek, Tchořovice č.p. 99, 388 01  Blatná 
Libuše Mašková, Tchořovice č.p. 98, 388 01  Blatná 
Milan Murárik, Malovarská č.p. 562, 273 24  Velvary 



Č.j. MUBL  8392/2019 str. 3 

 
Jiří Necuda, Tchořovice č.p. 15, 388 01  Blatná 
Václav Novák, Tchořovice č.p. 99, 388 01  Blatná 
David Pýcha, Uzenice č.p. 6, 388 01  Blatná 
Josef Vestfál, Tchořovice č.p. 99, 388 01  Blatná 
Marie Vestfálová, Tchořovice č.p. 99, 388 01  Blatná 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
E.ON Distribuce, a. s., IDDS: nf5dxbu 
Obec Tchořovice, IDDS: 2wrarjr 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
  
III. účastníci územního řízení dle (§85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – veřejná vyhláška 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

St. p. 2/1, 2/3, 4/1, 4/2, 5, 7, 8, 10, 12/2, 14, 15/1, 15/4, 16, 17, 18/1, 18/2, 19, 20/1, 26, 28/4, 31, 32, 33, 
37, 42, 43/1, 43/2, 44, 62, 64, 65, 68, 72, 75, 76, 77/1, 77/2, 80/1, 80/2, 87, 91, 101, 102, 106, 110, 141, 
154, 157, 177, parc. č. 5/2, 7/3, 21/6, 21/7, 23/1, 23/2, 25/1, 29/1, 29/3, 29/4, 29/5, 29/6, 31/1, 38, 59/6, 
59/7, 59/8, 59/9, 59/10, 59/12, 59/13, 59/14, 59/15, 59/17, 59/19, 59/21, 59/26, 59/32, 59/33, 59/48, 
104/1, 106, 112, 113/1, 114/1, 125/1, 125/3, 207/1, 1135/2, 1508/4, 1513/1, 1514/4, 1515/9, 1515/11, 
1560/1, 1573, 1586, 1587, 2632 v k. ú. Tchořovice 
 
IV. dotčené správní úřady 
Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Plzeň, IDDS: 5mjaatd 
MěÚ Blatná, OD - Odbor dopravy - silniční správní úřad, T. G. Masaryka č.p. 322, 388 11  Blatná 
MěÚ Blatná, odbor životního prostředí, tř. T.G.Masaryka č.p. 322, 388 11  Blatná 
Policie ČR okresní ředitelství Strakonice, Územní odbor Strakonice, IDDS: eb8ai73 
 
V. ostatní 
spis – vlastní 


		2019-06-07T10:36:34+0200
	Václav Koubek
	k




